
Unione del Fossanese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

2.939,20

0,00

186.029,73

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidit� (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

642.945,18

129.326,45

772.271,63

107.570,46

466.986,82

574.557,28

557.459,49 -85.485,69

-197.714,35

-556,93

90.472,67

21.199,06

111.671,73

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

501.826,17

454.925,41

846.697,91

182.299,78

203.248,14

385.547,92

517.523,47 15.697,30

-461.149,99

1.363,16

314.275,33

273.988,79

588.264,12

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.500.768,22

86.042,85

1.586.811,06

28.933,06

129.121,21

158.054,27

300.934,89 -1.199.833,33

-1.428.756,79

0,00

171.813,68

57.109,79

228.923,47

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

297.681,86

16.281,85

313.963,71

0,00

162.587,76

162.587,76

162.933,68 -134.748,18

-151.375,95

-14.647,23

345,92

1.634,62

1.980,54

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

686.576,56

4.019.744,31

3.443.221,43

318.803,30

961.943,93

1.280.747,23

1.538.851,53 -1.904.369,90

-2.738.997,08

-13.841,00 353.932,26

576.907,60

930.839,86

686.576,56 318.803,30

961.943,93

1.280.747,23

1.538.851,53 -1.904.369,90

-2.738.997,08

-13.841,00

3.632.190,36

353.932,26

576.907,60

930.839,864.019.744,31
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